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Posiadasz tytuł inżyniera albo licencjata? A może wkrótce przystąpisz do obrony pracy
dyplomowej? Akademia WSB z Cieszyna umożliwia rozpoczęcie studiów magisterskich
jeszcze w marcu. Trwa wiosenna rekrutacja. Sprawdź dostępne kierunki

Justyna Haberka - studentka Akademii WSB

Akademia WSB, prowadząca aktualnie wiosenną rekrutację na studia, przygotowała dla chcących rozpocząć studia
magisterskie ciekawa ofertę kierunków oraz niezwykle atrakcyjne warunki finansowe. Przez cały pierwszy semestr
czesne wynosi maksymalnie 200 zł miesięcznie.

 

Studia magisterskie BHP

Inżynierom, chcącym uzupełnić wykształcenie i uzyskać tytuł magistra, Akademia WSB w Cieszynie proponuje
trwające tylko 3 semestry uzupełniające studia magisterskie w specjalności „Zarządzanie bezpieczeństwem i
higieną pracy”.  Studia oprócz tytułu magistra umożliwiają zdobycie pełnych uprawnień do pracy w służbach
BHP każdej branży. Program specjalności uwzględnia wiedzę i umiejętności niezbędną do uzyskania uprawnień
Audytora Wewnętrznego Systemu Zarządzania BHP, jaki studentom oferuje partner studiów TÜV NORD Polska.

Więcej o studiach

 

Studia magisterskie dla absolwentów każdego kierunku

Akademia WSB oferuje  absolwentom wszystkich kierunków studiów I stopnia (bez względu na ukończoną
uczelnię) studia na kierunku Zarządzanie.  Na szczególną uwagę zasługują dwie specjalności: Lean Management
oraz Kadry i płace w praktyce.

 

Lean Management – studia magisterskie w Cieszynie

Lean Management to metody i narzędzia doskonalenia stosowaną nie tylko w przedsiębiorstwach produkcyjnych,
ale także w usługach oraz w administracji. Celem specjalności jest przygotowanie specjalistów zajmujących się
wdrażaniem narzędzi i usprawnień Lean Management, które ukierunkowane są na poprawę jakości, efektywności i
wydajności procesów oraz ograniczanie marnotrawstwa, co pozwala na budowanie przewagi konkurencyjnej
organizacji. Studia trwają 3 semestry dla inżynierów oraz 4 semestry dla licencjatów.

Więcej o studiach

 

Kadry i płace w praktyce

Akademia WSB przygotowała dla osób, które wybiorą studia magisterskie w specjalności Kadry i płace w praktyce
niezwykle praktyczny program studiów. Dzięki temu absolwenci będą posiadali wiedzę i umiejętności w zakresie
prowadzenia procesów obsługi kadrowej i płacowej w przedsiębiorstwach oraz instytucjach publicznych. Będą
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https://wsb.edu.pl/cieszyn/kierunki/specjalnosc-lean-management-cieszyn.html?utm_source=ox.pl&utm_medium=tekst&utm_campaign=tekst_ox.pl_lean


wyposażeni w wiedzę za zakresu obowiązujących przepisów prawa pracy, podatkowego oraz ubezpieczeń
społecznych oraz umiejętności obsługi oprogramowania służącego ewidencji rozliczeń z pracownikami. Potrafią
również skutecznie prowadzić procesy rekrutacji i selekcji pracowników. Studia trwają 3 semestry dla inżynierów
oraz 4 semestry dla licencjatów.

Więcej o studiach

 

Studia dla osób pracujących

Niemal wszyscy studenci Akademii WSB to osoby łączące studia z pracą zawodową. Uczelnia posiada duże
doświadczenie, aby odpowiednio zaplanować i zrealizować studia, tak aby aktywni zawodowo studenci mogli bez
przeszkód studiować i pracować. Do dyspozycji studentów jest dziekanat dostępny w Cieszynie przez 7 dni w
tygodniu. O rozwój kariery zawodowej studentów dba także Akademickie Biuro Karier oferując bezpłatnie bardzo
atrakcyjne szkolenia zawodowe.

 

Wykładowcy z doświadczeniem praktycznym

Niewątpliwym atutem studiów w Akademii WSB w Cieszynie są wykładowcy-praktycy. Zatrudnienie w roli
wykładowców prowadzących zajęcia ze studentami aktywnych na rynku pracy ekspertów, zajmujących się na co
dzień dziedziną, z której wiedzę przekazują studentom, stanowi podstawę praktycznego kształcenia. To znakomicie
udało się w cieszyńskim wydziale Akademii WSB. Dzięki temu studenci oprócz koniecznej wiedzy teoretycznej mają
możliwość zdobycia sprawdzonej wiedzy i kompetencji prosto od najlepszych specjalistów w swojej dziedzinie.

 

Studia I stopnia od marca

 

Rekrutacja wiosenna umożliwia również rozpoczęcie studiów I stopnia. W Cieszynie zapraszamy na studia
inżynierskie na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji

Inżynier BHP
Logistyka i transport
Zarządzanie jakością w produkcji i usługach

Więcej o studiach

 

Oraz studia licencjackie na kierunku Studia menedżerskie

Digital marketing i zarządzanie sprzedażą
Menedżer finansowy w przedsiębiorstwie
Menedżer zasobów ludzkich

Więcej o studiach

 

Akademia WSB w Cieszynie

Akademia WSB należy do ścisłej czołówki najlepszych uczelni niepublicznych w Polsce. W najważniejszym rankingu
szkół wyższych - rankingu Perspektywy zajęła 3 miejsce w Polsce. To duży sukces, potwierdzający pozycję uczelni,
która obrała kurs na wiedzę praktyczną połączoną z wysoką jakością studiów.  Uczelnia mieści się w Cieszynie, przy
ul. Frysztackiej 44.
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Studia w Akademii WSB z międzynarodowym znakiem jakości

Jakość prowadzonych studiów potwierdzają dwie międzynarodowe akredytacje otrzymane przez Akademię WSB.
Międzynarodową akredytacja CEEMAN IQA  to jedna z najbardziej prestiżowych na świecie akredytacji w obszarze
edukacji menedżerskiej. Natomiast akredytacja EUR-ACE® Label, która jest przyznawana przez Komisję
Akredytacyjną Uczelni Technicznych (KAUT)) zrzeszającą najważniejsze europejskie organizacje. Dzięki akredytacji
KAUTa doceniony został poziom kształcenia na kierunkach technicznych.

 

Kontakt

 

Akademia WSB

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie

ul. Frysztacka 44

43-400 Cieszyn

cieszyn@wsb.edu.pl

Rekrutacja tel: 33 852 30 94 lub 885 588 100

Strona www: https://wsb.edu.pl/cieszyn
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